

Kulturarvet som en resurs i landsbygdsutveckling -seminarium i Munkedal

Den 6:e november i år anordnar Hushållningssällskapet Väst ett seminarium som går under namnet ”Kulturarvet som en resurs i landsbygdsutveckling”. Seminariet anordnas i samarbete med ”Norra Bohusläns kustzonsplanering och landsbygdsutveckling” (ICZM) och äger rum i Folkets hus i Munkedal. Seminariet är en fortsättning på det seminarium som anordnades i Munkedal i slutet av november förra året och som då handlade om den Europeiska landskapskonventionen.

Kulturarvet används idag som bas i många olika verksamheter. Bland annat inom turismen som är en starkt växande näring och utgör en stor potential för utveckling på landsbygden. Likaså använder många organisationer, företag och kommuner kulturarvet och kulturmiljön i sin marknadsföring, ibland utan att vara medvetna om det. Därför behövs här en ökad medvetenhet om hur kulturarvet används och dess faktiska betydelse. För att lyfta dessa frågor krävs samarbete mellan olika parter samt ett tvärvetenskapligt synsätt. Målgruppen för seminariet är föreningar, organisationer samt företag och tjänstemän inom både offentlig och privat sektor som arbetar med företagande, kulturarv, samhällsplanering, landskapsvård, lantbruk eller på annat sätt i sitt arbete berörs av frågor som rör utveckling på landsbygden.

Seminariet kommer att ha tre huvudteman:

- Kulturarv som bas för turism och utveckling
- Ökad kunskap om landskapets resurser bidrar till hållbar utveckling
- Helhetsperspektiv och samverkan leder till utveckling

Efter seminariet kommer en skrift att sammanställas där information från seminariet samlas samt ytterligare goda exempel från olika delar av landet lyfts fram. Skriften är tänkt som en inspirationskälla för alla som är intresserade av att utveckla det lokala kulturarvet och sin hembygd. Ytterligare en tanke med seminariet är att skapa nätverk för framtida arbete med de berörda frågorna samt att uppmuntra till vidare arbete.

Ansvariga för projektet är antikvarie Sara Roland och arkeolog Erika Eriksson från Hushållningssällskapet Väst.

Sara Roland
Sara.roland@hush.se
070-43 37 721
0521-72 55 26

Erika Eriksson
Erika.eriksson@hush.se
073-96 81 300